

HJC Ejendomsselskab ApS
Gøttrupvej 15, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 20 88 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Torben Kjær Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJC Ejendomsselskab ApS Gøttrupvej 15 6520 Toftlund
	E-mail: abstracta@mail.dk
	CVR-nr.: 30 20 88 62
	Hjemsted: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Torben Kjær Clausen, Hornsgårdvej 3, 6510 Gram, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2023, kl. 09.,00 på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af lighed med tidligere år bestået af erhverve, eje og administrere ejendom, maskiner og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	339.243	521.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.045	-121.704
Driftsresultat	214.198	400.001
Andre finansielle indtægter	124.729	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.707	-77.468
Resultat før skat	260.220	322.533
Skat af årets resultat	-61.594	88.466
Årets resultat	198.626	410.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	198.626	410.999
Disponeret i alt	198.626	410.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.609.725	4.581.629
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.103	58.069
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.717.828</u>	<u>4.639.698</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.717.828</u>	<u>4.639.698</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.599	30.097
Udsudte skatteaktiver	136.872	198.466
Andre tilgodehavender	65.932	0
Tilgodehavender i alt	<u>244.403</u>	<u>228.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.403</u>	<u>228.563</u>
Aktiver i alt	<u>4.962.231</u>	<u>4.868.261</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.325.000	1.325.000
	Overført resultat	<u>-55.770</u>	<u>-254.396</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.269.230</u>	<u>1.070.604</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.385.713	1.961.504
3	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.650.000</u>	<u>1.240.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.035.713</u>	<u>3.201.504</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	263.878	250.946
	Gæld til pengeinstitutter	320.191	218.486
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.651	22.305
	Anden gæld	30.568	98.416
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.000</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.288</u>	<u>596.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.693.001</u>	<u>3.797.657</u>
	Passiver i alt	<u>4.962.231</u>	<u>4.868.261</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.707</u>	<u>77.468</u>
	<u>78.707</u>	<u>77.468</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.459.591	2.082.450
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-73.878</u>	<u>-120.946</u>
	<u>1.385.713</u>	<u>1.961.504</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.059.740</u>	<u>1.168.305</u>
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.840.000	1.370.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-190.000</u>	<u>-130.000</u>
	<u>1.650.000</u>	<u>1.240.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>950.000</u>	<u>700.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.508 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.593 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.975 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, kr. 320. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.087 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Kjær Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Kjær Clausen

Direktør

ID: a8ede5ba-6507-414f-b580-43914dc8d7a6

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2023 kl.: 11:44:30

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 12:18:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Kjær Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Kjær Clausen

Dirigent

ID: a8ede5ba-6507-414f-b580-43914dc8d7a6

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 12:51:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7ddc6fThuyR250008155

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.